?re /e flTarme/eiro
EsrADo oo p,rruwÁ cNP, 76.205.665/0001-01

Âv. Mocoli, zSS - Cx.Postal z+ - Fone I Fax (+A) SSzS-8100 - cEP 85615-000 - M,{RMELEIRO - PR

DECRETO No 3.365, DE 13 DE OUTUBRO DE2022

Nomeia Conselheira Suplente para o Conselho
Tutelar de Marmeleiro.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 39 daLei no 1.200. de 25 de fevereiro de

2006:

CONSIDERANDO o disposto no Edital n'0I12022/CMDCA e o resultado da

eleição no Processo de Escolha para os membros Suplentes do Conselho Titular, divulgado
pelo Edital n' 09 l2022icMDCA:

CONSIDERANDO a decisão judicial proferida nos autos 0002149-
21.2022.8.16.0181,

DECRETA:

Art. 1' Fica nomeada Marta Roseli Faust, portadora da Cédula de Identidade
Civil n' 4.288.198-8 SSP/PR, para compor o Conselho Tutelar do Município de Marmeleiro,
mandato 202212024, na função de Conselheira Tutelar Suplente.

Parágrafo único. A nomeação de que trata o caput deste artigo vigorará
enquanto perdurar o afastamento determinado nos autos 0002149-21.2022.8.16.0181.

Art.2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Marmeleiro, 13 de outubro de2022.

Publicado no DOE- Ediçâo I.335. de 1311012022

JAIR PILATI

www.marmeleiro.pr. gov.br